
ZARZĄDZENIE  NR 121/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 29 sierpnia 2019r. 

 

 

w sprawie wskazania Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Głownie, w którym będzie 

naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 

gimnazjum będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla którego Gimnazjum Miejskie im. Jana 

Pawła II w Głownie było ostatnim miejscem pracy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 i poz. 1309)  oraz art. 223 w związku z art. 127 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60, poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wskazuje się Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie, w którym będzie naliczany odpis  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, dla którego Gimnazjum Miejskie im. Jana Pawła II w Głownie było ostatnim 

miejscem pracy.  

 

§2. Nauczyciele, o których mowa w §1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych  

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych  

w regulaminie obowiązującym we wskazanej powyżej placówce. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

    

 

 

                                                                                     

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


